АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

5  февраля  2015 г.  №  2/6
            г. Арамиль

О проведении мероприятий с молодыми и будущими избирателями

в рамках Дня молодого избирателя

В целях реализации распоряжения Избирательной комиссии

Свердловской области от 5 февраля 2015 г. № 08/21 «О подготовке и

проведении Дня молодого избирателя в Свердловской области в 2015 году,

Программы Арамильской городской территориальной избирательной

комиссии «Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов

и участников избирательного процесса» на 2015 год,  Арамильская городская

территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Провести мероприятия  с молодыми и будущими избирателями в

рамках Дня молодого избирателя на территории Арамильского городского

округа.

2. Утвердить план мероприятий с молодыми и будущими избирателями

в рамках Дня молодого избирателя (прилагается).

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Борисова

В.Ю.

Председатель

Арамильской городской

территориальной избирательной комиссии

В.Ю.Борисов

Секретарь

Арамильской городской

территориальной избирательной комиссии

Ю.С.Коскова